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Handlingsplan med aktiviteter för 
Specialisttandvården 2022-2035 
Här följer en koncentrerad övergripande handlingsplan med aktiviteter för Region 
Örebro läns Specialisttandvård 2022-2035 där det specificeras vad Region Örebro 
läns Specialisttandvård ska utföra under 2022 och 2023 och fram till 2035. 

1. Aktiviteter vintern 2022-2023 

Detta ska utföras under vintern 2022-2023: 

❖ Samarbetet mellan specialiteterna förstärks och förtydligas. Alla jobbar för att 
alla specialiteter ska finnas kvar 2035. 

❖ Samarbetet med allmäntandvården och hälso- och sjukvården förstärks och 
förtydligas, i synnerhet inom verksamhetsutveckling och digitalisering.  

❖ En ambitiös forskningssatsning inleds med HSF/FoU. En inventering av 
möjliga vägar framåt gällande forskningsområden och finansiering.  

❖ Ett behovsanpassat utbildningsupplägg jobbas fram som kan erbjudas 
intressenter sjukvårdsregionalt, privat, nationellt och internationellt. 

2. Aktiviteter 2023 

Detta ska utföras under 2023: 

❖ Budget uppnås på alla enheter. 

❖ STV:s organisering, ledning och styrning anpassas för att skapa goda 
förutsättningar för att uppnå strategins målbilder och visioner. 

❖ Organisatoriska förutsättningar skapas för att STV på ett resurseffektivt sätt 
ska kunna bidra till FTV:s övergripande verksamhetsutveckling. 

❖ En strategi för långsiktig kompetensförsörjning arbetas fram tillsammans med 
HR, ATV och Verksamhetsutveckling.  

❖ En forskningsstrategi utformas i tätt samarbete med HS/FoU och Örebro 
universitet för att få mer styrka. 

3. Aktiviteter 2024-2035 

Detta ska utföras fram till 2035:  

❖ STV arbetar för att vara motorn i FTV när det gäller klinisk och vetenskaplig 
kompetens, utbildning och forskning. 
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❖ STV arbetar för att vara ett i hela landet välkänt NOC. 

❖ STV arbetar för att även fortsatt en kunskapsnod i RSATS-området med 
fullständig kompetens att bedriva ST-utbildning i samtliga specialiteter.  

❖ En odontologisk professur inrättas och forskning ska genomsyra hela 
folktandvårdens verksamhet. 

❖ STV driver på utvecklingen mot intramedicinska forskningsprojekt som 
överlappar gränsen mellan FTV och HSF. 

4. Aktiviteter på en övergripande regional, 
sjukvårdsregional och nationell nivå 

Detta behöver det arbetas med regionalt, sjukvårdsregionalt och nationellt: 

❖ Ekonomiska förutsättningar skapas för att kunna uppfylla kraven på att vara 
ett NOC och därmed uppfylla strategins målbilder och visioner.  

❖ Förutsättningar skapas för att ett närmare samarbete med HSF kliniskt och 
forskningsmässigt ska bli möjligt. 

❖ Samsyn skapas om att strategins målbilder och visioner gagnar god, jämlik 
och jämställd munhälsa samt högkvalitativ och tillgänglig tandvård för länets 
invånare. 

❖ Samsyn skapas om att strategins målbilder och visioner stärker Region 
Örebro läns varumärke. 
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